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Χαιρετισμός Προέδρου

Αγαπητοί συνάδελφοι και φίλοι,

Εκ μέρους της Ελληνικής Εταιρείας Ελέγχου Λοιμώξεων, έχω την τιμή και τη χαρά να σας προσκαλέσω

και εφέτος στο 6Ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ που θα πραγματοποιηθεί

στις 21 & 22 Νοεμβρίου 2013, στην Αθήνα, στο Εθνικό  Ίδρυμα Ερευνών.

Το Συνέδριό μας  θα προσπαθήσει να συνδυάσει τις διεθνείς εξελίξεις στην έρευνα για την πρόληψη

και την αντιμετώπιση των λοιμώξεων με τη ρεαλιστική προσαρμογή στην Ελληνική οικονομική πραγ-

ματικότητα, και ελπίζουμε ότι  θα αποτελέσει και το 2013, κέντρο διεπιστημονικής συνεργασίας, ανταλ-

λαγής ιδεών, γνώσεων και εμπειριών όλων των εμπλεκομένων στον έλεγχο των λοιμώξεων

Νοσηλευτών, Ιατρών και λοιπών Υγειονομικών.

Σκοπός του 6ου Πανελλήνιου Συνεδρίου μας είναι να προωθηθούν όχι μόνο οι γνώσεις αλλά και οι

τεχνικές δεξιότητες στον έλεγχο των λοιμώξεων, στο μεγαλύτερο δυνατό βαθμό, δεδομένου ότι η χώρα

μας βρίσκεται σε εξέλιξη ενδημίας νοσοκομειακών λοιμώξεων από πολυανθεκτικούς στα αντιμικρο-

βιακά παθογόνους μικροοργανισμούς.

Σας προσκαλούμε όλους να ενισχύσετε την προσπάθειά μας. Με την παρουσία σας και την ενεργό

συμμετοχή σας θα συμβάλλετε αναμφίβολα στην επιτυχία του Συνεδρίου μας.

Με εκτίμηση,

Ο Πρόεδρος της ΕΕΕΛ 

Καθηγητής  Γ. Σαρόγλου
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ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ
GREEK SOCIETY FOR INFECTION CONTROL

Μαιάνδρου 23, 115 28 Αθήνα
Τηλ: 210 7211845, Φαξ: 210 7215082

E-mail: info@eeel.gr, Website: www.eeel.gr

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ (Ε.Ε.Ε.Λ.)

Πρόεδρος: Γεώργιος Σαρόγλου
Αντιπρόεδρος: Πετρούλα Σταματάκη

Γεν.Γραμματέας: Φλώρα Κοντοπίδου
Ταμίας: Γεώργιος Στραβοπόδης
Μέλη: Άγγελος Πεφάνης

Σωτήρης Τσιόδρας
Αγγελική Διπλού

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Πρόεδρος: Α. Διπλού
Αντιπρόεδρος:  Α. Πεφάνης 

Μέλη:  Κ. Αρβανίτη Γ. Κούβελας Μ. Σουλή

Ε. Αστρινάκη Χ. Μαρβάκη Ι. Στάθης

Κ. Αχυροπούλου Γ. Μαργαρίτη Κ. Σταυροπούλου

Ο. Δαληγγάρου Χ. Μερτζιώτη Κ. Τζανέτου

Ξ. Δεδούκου Β. Μπάρμπα Π. Τσάνη

Ι. Ελευσινιώτης Α. Νέστωρ Μ. Τσερώνη

Π. Ευσταθίου Γ. Νταλέκος Δ. Τσιμπούκη

Ν. Ζάχος Α. Παρασκευά Κ. Χατζίκα

Λ. Ζέρβα Ι. Παυλοπούλου X. Χατζηχριστοδούλου

Α. Καραϊσκου Θ. Πέππας

Μ. Κάργα Ε. Πετεινάκη

Ι. Κιουμής Γ. Σαλεμή
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ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Πρόεδρος: Σ. Τσιόδρας
Αντιπρόεδρος:  Π. Σταματάκη 

Μέλη: Α. Αντωνιάδου Μ. Λαζανάς

Ε. Αποστολοπούλου Μ. Λελέκης

Γ. Βασιλόπουλος Χ. Λεμονίδου

Α. Βατόπουλος Μ. Μαραγκός

Ε. Βελονάκης Ν. Μάργαρη

Ε. Βογιατζάκης Γ. Μπαλτόπουλος

Ι. Βουτουφιανάκη Η. Μπροκαλάκη

Π. Γαργαλιάνος Π. Νικολαϊδης

Θ. Γεωργακοπούλου Α. Παπαδημητρίου

Ε. Γιαμαρέλλου Γ. Πετρίκος

Α. Γκίκας Μ. Πολυκανδριώτη

Χ. Γώγος Π. Ποταμούση

Γ. Δαϊκος Ε. Ροηλίδης

Σ. Καλαϊτζή Γ. Σαμώνης

Α. Καραμπίνης Γ. Σαρόγλου

Δ. Κατεβαίνη Γ. Στραβοπόδης

Φ. Κοντοπίδου Ν. Σύψας

Ε. Κουσκούνη K. Τζουμάκας

Χ. Κούτσια Α. Τσακρής

Τ. Κρεμαστινού Σ. Χατζηαναστασίου

Ε. Κυρίτση Δ. Χατζηγεωργίου

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Μέλη: Θ. Γεράκης Α. Καραπάνου Π. Παντελίδου

Α. Δημητρούλη Φ. Κλούβα Γ. Παυλιδάκη

Ε. Ζώρου Α. Κωνσταντούλα Φ. Σουρή

Μ. Θεοδωρίδου Ε. Λαμπριανίδου Β. Συριοπούλου

Α. Καπαδοχά  Α. Μαγγίνα Γ. Τζεμπετζή

Θ. Καπάδοχος Κ. Ξερακιά
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ΘΕΜΑΤOΛΟΓΙΑ

Επίκαιρα θέματα επιτήρησης και ελέγχου λοιμώξεων στο νοσοκομείο

Πρόληψη λοιμώξεων από ειδικά παθογόνα

Υγιεινή των χεριών και οικονομική κρίση

Μέτρα ελέγχου λοιμώξεων  σε ασθενείς σε κρίσιμη κατάσταση

Λοιμώξεις σε ειδικούς χώρους του νοσοκομείου

Θέματα υγιεινής - απολύμανσης νοσοκομειακού περιβάλλοντος

Λοιμώξεις από ξένα σώματα

Σύγχρονοι τρόποι επιτήρησης νοσοκομειακών λοιμώξεων

Ψευδολοιμώξεις και ψευδοεπιδημίες

Έλεγχος μυκητιακών λοιμώξεων από Candida

Σύγχρονα αναδυόμενα νοσήματα
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Πέμπτη, 21 Νοεμβρίου 2013

Στρογγυλό τραπέζι

Επιδημιολογία και πρόληψη νοσοκομειακών λοιμώξεων από ειδικά παθογόνα

• Λοιμώξεις από Clostridium difficile

• Λοιμώξεις από Norovirus

• Λοιμώξεις από εντεροκόκκους ανθεκτικούς στην βανκομυκίνη (VRE)

• Ιλαρά-παρωτίτιδα-κοκκύτης, CMV ως νοσοκομειακά παθογόνα

Διαλέξεις

• Ψευδολοιμώξεις και ψευδοεπιδημίες

• Υγιεινή χεριών και οικονομική κρίση

Διαλέξεις

Επίκαιρα θέματα επιτήρησης και ελέγχου λοιμώξεων στο νοσοκομείο

• Ενεργητική επιτήρηση (Active screening) για πολυανθεκτικά αρνητικά κατά Gram

παθογόνα (MDR GNR)-Τα υπέρ και τα κατά  

• Ενεργητική επιτήρηση (Active screening) για σταφυλόκοκκο ανθεκτικό στην μεθικιλ-

λίνη MRSA-Τα υπέρ και τα κατά

Δορυφορικό Τραπέζι

• Παράγοντες κινδύνου και έλεγχος μυκητιακών λοιμώξεων από Candida spp

Στρογγυλό τραπέζι

Επιδημιολογία και πρόληψη νοσοκομειακών λοιμώξεων σε ασθενείς σε κρί-

σιμη κατάσταση στα Ελληνικά νοσοκομεία

• Σε ασθενείς σε ΜΕΘ

• Σε ασθενείς σε αιματολογικές μονάδες και μονάδες μεταμόσχευσης

• Σε παιδιατρικούς ασθενείς 

• Αποτελέσματα και προοπτικές της εφαρμογής του Σχεδίου «Προκρούστης», ΚΕΕΛΠΝΟ

Στρογγυλό τραπέζι

Πρόληψη λοιμώξεων σε ειδικούς χώρους 

• Στα Εξωτερικά ιατρεία - ΤΕΠ -Μονάδες βραχείας νοσηλείας

• Αίθουσες τοκετού 

• Ημερήσια χειρουργεία
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Παρασκευή, 22 Νοεμβρίου 2013

Στρογγυλό Τραπέζι

Νοσοκομειακές λοιμώξεις και περιβάλλον – Σύγχρονα δεδομένα

• Καθαρισμός νοσοκομειακών χώρων-προδιαγραφές απολύμανσης

• Λοιμώξεις και διαχείριση τροφίμων

• Απολύμανση χώρων χωρίς να μεσολαβήσει επαφή (No touch room disinfection)

Στρογγυλό Τραπέζι

Σύγχρονες αναδυόμενες απειλές 

• MERS Coronavirus και Γρίπη Α (Η7Ν9)

• Λύσσα

Διαλέξεις

Σύγχρονοι τρόποι επιτήρησης νοσοκομειακών λοιμώξεων 

• Ηλεκτρονική επιτήρηση. Υπέρ και κατά

• Σημειακός επιπολασμός ΝΛ

Στρογγυλό τραπέζι

Πρόληψη νοσοκομειακών λοιμώξεων σε συγκεκριμένες ομάδες ασθενών 

• Λοιμώξεις  ορθοπεδικών εμφυτευμάτων 

• Λοιμώξεις σε αιμοκαθαιρόμενους

• Λοιμώξεις σε Ν/Χ ασθενείς

Βιβλιογραφική ανασκόπηση (Journal Club)

Οι καλύτερες διεθνείς εργασίες (Hot paper) στον έλεγχο των λοιμώξεων

2012-2013 

• Σε χειρουργικούς ασθενείς

• Σε παθολογικούς ασθενείς και ΜΕΘ
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Τόπος & Χρόνος Συνεδρίου
Το 6ο Πανελλήνιο Συνέδριο Ελέγχου Λοιμώξεων θα πραγματοποιηθεί
στο Αμφιθέατρο «Λεωνίδας Ζέρβας», στο Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών (Λεωφ. Βασ.
Κωνσταντίνου 48, 116 35 Αθήνα, την Πέμπτη 21 και Παρασκευή 22 Νο-
εμβρίου 2013.

Πρόσβαση στο Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών
Το κτίριο διαθέτει δύο εισόδους: η μία βρίσκεται επί της Βασιλέως Κωνσταντίνου (αριθ. 48) και η δεύτερη
από την πλευρά της Βασιλέως Γεωργίου.
Μπορείτε να φτάσετε με:
Λεωφορείο
• από οδό Ακαδημίας 203, 204, 211, 214 (Στάση: 2η Ριζάρη), 225 224 (Στάση Ευαγγελισμός) 
• από Πειραιά - Κηφισιά 450, 550 (Στάση Ριζάρη) 
• από Γουδί - Ανω Γαλάτσι 622 (Στάση Ευαγγελισμός) 
• από Γουδί - Ταύρο 815 (Στάση Ευαγγελισμός)
Μετρό
• Σταθμός Ευαγγελισμός (Έξοδος προς Πάρκο Ριζάρη)
Τρόλεϊ
• από Πατησίων το 3 (Στάση Ευαγγελισμός, επί της Βασ. Σοφίας)
• 8, 13 (Στάση Ευαγγελισμός, επί της Βασ. Σοφίας) 

Επίσημη Γλώσσα Συνεδρίου
Η επίσημη γλώσσα του Συνεδρίου είναι η Ελληνική

Δικαίωμα Συμμετοχής

Κατηγορία συμμετεχόντων Κόστος
Ιατροί 60 €
Νοσηλευτές 40 €
Επαγγελματίες Υγείας 40 €
Φοιτητές Σχολών Επιστημών Υγείας Δωρεάν* 

* Η εγγραφή των Φοιτητών είναι δωρεάν με την προϋπόθεση ότι θα πραγματοποιηθεί πριν το συνέδριο απο-
στέλλοντας την φόρμα συμμετοχής με φαξ ή email. Στην περίπτωση που η εγγραφή των φοιτητών πραγματοποιηθεί
κατά την διάρκεια του συνεδρίου το κόστος είναι 10 €

Η εγγραφή στο συνέδριο των Ιατρών, Νοσηλευτών και Επαγγελματιών Υγείας, περιλαμβάνει:
* Δωρεάν εγγραφή Μέλους στην Ε.Ε.Ε.Λ. (για τα μη μέλη).
* Είσοδο στον Εκθεσιακό χώρο
* Παραλαβή Συνεδριακού υλικού
* Παρακολούθηση του επιστημονικού προγράμματος
* Μοριοδοτημένο πιστοποιητικό παρακολούθησης 
* Συμμετοχή στην Εναρκτήρια Τελετή 
* Καφέ στην διάρκεια των διαλλειμάτων του Συνεδρίου

Η εγγραφή των Φοιτητών, περιλαμβάνει:
* Δωρεάν εγγραφή Μέλους στην Ε.Ε.Ε.Λ. (για τα μη μέλη). 
* Είσοδο στον Εκθεσιακό χώρο
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* Παρακολούθηση του επιστημονικού προγράμματος
* Πιστοποιητικό παρακολούθησης

Τρόπος πληρωμής
Η πληρωμή της εγγραφής μπορεί να γίνει με τους εξής τρόπους:
• Με τραπεζικό έμβασμα ηλεκτρονικά ή απευθείας σε τράπεζα Eurobank, Δικαιούχος Ελληνική Εται-
ρεία Ελέγχου Λοιμώξεων, Αριθμό Λογαριασμού: 0026.0010.42.0101961225, IBAN:
GR4102600100000420101961225
ΠΡΟΣΟΧΗ: Παρακαλείσθε να στείλετε το αποδεικτικό της κατάθεσης μαζί με το συμπληρωμένο ΔΕΛΤΙΟ ΣΥΜ-
ΜΕΤΟΧΗΣ στον αριθμό φαξ 210 7210051 αναγράφοντας «6ο Πανελλήνιο Συνέδριο Ελέγχου Λοιμώξεων». Αν
η κατάθεση αφορά περισσότερες από μια εγγραφές, παρακαλείσθε να γράφετε τα ονόματα όλων των συμμε-
τεχόντων

• Επί τόπου στην Γραμματεία του Συνεδρίου, κατά την διάρκεια του 6ου Πανελληνίου Συνεδρίου Ελέγχου
Λοιμώξεων

Πιστοποιητικό παρακολούθησης
Σας ενημερώνουμε ότι από 01.02.2013 κατόπιν απόφασης του ΕΟΦ, η κάθε Επιστημονική Εταιρεία
υποχρεούται να καταγράφει και να δηλώνει το ποσοστό παρακολούθησης των συμμετεχόντων. Πιστο-
ποιητικό θα εκδίδεται μόνο στους συμμετέχοντες με ποσοστό παρακολούθησης >60%.  Το πιστοποιητικό
παρακολούθησης θα παραδοθεί σε όλους τους συνέδρους απαρεκλήτως στο τέλος του Συνεδρίου.

Μόρια παρακολούθησης  (CME CREDITS)
Ο Πανελλήνιος Ιατρικός Σύλλογος θα χορηγήσει Μόρια Συνεχιζόμενης Ιατρικής Εκπαίδευσης (C.M.E.
Credits).

Συνεδριακή Έκθεση
Κατά την διάρκεια του 6ου Πανελληνίου Συνεδρίου Ελέγχου Λοιμώξεων, θα λειτουργεί έκθεση Ιατροτε-
χνολογικού Εξοπλισμού, Φαρμακευτικών Προϊόντων και Βιβλίων

Οπτικοακουστική υποστήριξη – Τεχνική Γραμματεία
Το Αμφιθέατρο «Λεωνίδας Ζέρβας» του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών είναι εξοπλισμένο με κατάλληλο
τεχνολογικό εξοπλισμό (overhead projectors, slide projectors, και προσφέρεται η δυνατότητα προβολής
VHS, DVD, CD). Καθ’ όλη τη διάρκεια του Συνεδρίου θα λειτουργεί Τεχνική Γραμματεία, στην οποία θα
πρέπει να παραδίδεται το υλικό προβολής τουλάχιστον 1 ώρα πριν την παρουσίασή του, σύμφωνα με
το επιστημονικό πρόγραμμα.

Φωτογραφική Κάλυψη
Προβλέπεται η φωτογραφική κάλυψη του 6ου Πανελληνίου Συνεδρίου Ελέγχου Λοιμώξεων

Ανανέωση Ετήσιας Συνδρομής
Τα ήδη εγγεγραμμένα μέλη της Ε.Ε.Ε.Λ. μπορούν να ανανεώσουν την ετήσια συνδρομή τους  (15€) στην
Εταιρεία, καταβάλλοντας το ποσό στην γραμματεία του συνεδρίου ή καταθέτοντας το ποσόν της ετήσιας
συνδρομής (15€) σε τράπεζα Eurobank (Αριθμός Λογαριασμού 0026.0010.42.0101961225 & IBAN:
GR4102600100000420101961225) με την σημείωση «Ελληνική Εταιρεία Ελέγχου Λοιμώξεων – ανα-
νέωση συνδρομής». Παράκληση στη συνέχεια να αποστέλλεται το αποδεικτικό της κατάθεσης στην
Ε.Ε.Ε.Λ. ταχυδρομικά (Μαιάνδρου 23, 115 28 Αθήνα) ή στον αριθμό φαξ 210 7215082.
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ΟΔΗΓΙΕΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ

Η Επιστημονική Επιτροπή του 6ου Πανελληνίου Συνεδρίου Ελέγχου Λοιμώξεων, προσκαλεί τους εν-

διαφερόμενους να υποβάλλουν εργασίες για Προφορική ή Αναρτημένη Ανακοίνωση το αργότερο

έως την Παρασκευή 11 Οκτωβρίου 2013.

Η κρίση των περιλήψεων των εργασιών γίνεται από τους κριτές που ορίζονται από την Επιστημονική

Επιτροπή του Συνεδρίου. Οι εργασίες που θα γίνουν αποδεκτές από την Επιστημονική Επιτροπή κρί-

σης εργασιών, θα παρουσιαστούν στο Συνέδριο είτε ως Προφορικές Ανακοινώσεις είτε ως Αναρτη-

μένες Ανακοινώσεις (Poster). Για την επιλογή του τρόπου παρουσίασης των εργασιών λαμβάνεται

υπόψη η επιθυμία των συγγραφέων αλλά και οι οργανωτικές ανάγκες του Συνεδρίου.

Οι περιλήψεις των εργασιών θα δημοσιευθούν με απευθείας αναπαραγωγή από το πρωτότυπο

έντυπο, χωρίς άλλη διόρθωση.  Γι’αυτό παρακαλούμε να ακολουθηθούν πιστά οι παρακάτω οδη-

γίες:

• Οι περιλήψεις των εργασιών πρέπει να είναι γραμμένες στην Ελληνική Γλώσσα

• Η δακτυλογράφηση της περίληψης θα πρέπει να γίνει με ηλεκτρονικό υπολογιστή, σε γραμματο-

σειρά Times New Roman, με μαύρα γράμματα (bold), σε μονό διάστημα.

• Αρχίστε την δακτυλογράφηση γράφοντας :

1.  Με ΚΕΦΑΛΑΙΑ έντονα γράμματα τον τίτλο της περίληψης. Θερμή παράκληση η αποφυγή χρή-

σης συντομογραφίας

2.  Αμέσως μετά δακτυλογραφείστε το όνομα(τα) του/των συγγραφέα(ων) και υπογραμμίστε το

όνομα του συγγραφέα που παρουσιάζει την εργασία

3.  Στην αμέσως επόμενη σειρά δακτυλογραφείστε το Νοσοκομείο, Ίδρυμα κ.λπ., στο οποίο απα-

σχολούνται οι συγγραφείς. Σε περίπτωση περισσοτέρων του ενός κέντρων προέλευσης, ο

διαχωρισμός γίνεται με ανωφερείς αραβικούς αριθμούς (π.χ. 1,2,3)

4.  Συνεχίζετε δακτυλογραφώντας το κείμενο σε μονό διάστημα. Είναι απαραίτητη η σωστή πα-

ρουσίαση του κειμένου. Σκοπός, υλικό & μέθοδοι, αποτελέσματα και συμπεράσματα

πρέπει να αναφέρονται με πλήρη σαφήνεια. Οι συγγραφείς είναι υπεύθυνοι για το περιεχόμενο

και την ποιότητα της εργασίας τους. Η περίληψη θα πρέπει να είναι μέχρι 300 λέξεις

5.  Στο τέλος της εργασίας θα πρέπει να αναφέρεται ο επιθυμητός τρόπος παρουσίασης (Προ-

φορικής ή Αναρτημένης Ανακοίνωσης), το όνομα και τα στοιχεία του συγγραφέα υπεύθυνου

αλληλογραφίας (ονοματεπώνυμο, διεύθυνση, e-mail, τηλέφωνο κινητό ή σταθερό) στον

οποίον θα σταλεί η απάντηση.
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• Οι συγγραφείς υπεύθυνοι αλληλογραφίας, είναι φρόνιμο να επιβεβαιώνουν τηλεφωνικά την πα-

ραλαβή της περίληψής τους από τη Γραμματεία του Συνεδρίου και να ενημερώνονται για τον αύ-

ξοντα αριθμό υποβολής στην περίπτωση που δεν λάβουν αντίστοιχη ενημέρωση εντός 48 ωρών

(εκτός Σαββάτου-Κυριακής).

• Η αποδοχή ή μη της εργασίας σας, από την Επιστημονική Επιτροπή, θα ανακοινωθεί στον συγγρα-

φέα που παρουσιάζει την εργασία μέχρι 18/10/2013. Εάν δεν λάβετε απάντηση μέχρι την ανω-

τέρω ημερομηνία, παρακαλούμε όπως επικοινωνήσετε με την Γραμματεία, τηλ. (+30 210) 3250260

• Οι διαστάσεις των αναρτημένων ανακοινώσεων είναι 0,80 (πλάτος) Χ 1,20 (ύψος). 

• Εφόσον κατατεθεί η εργασία,  διορθώσεις δεν θα γίνονται δεκτές

• Απαραίτητη προϋπόθεση για την παραλαβή, καταχώρηση και προώθηση της εργασίας προς κρίση,

είναι ένας τουλάχιστον εκ των συγγραφέων να έχει τακτοποιήσει οικονομικά την εγγραφή του.

• ¦Η περίληψη της εργασία σας μπορεί επίσης να σταλεί μέσω e-mail, στη διεύθυνση Athens@glob-

alevents.gr
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Υποχρέωση παρουσίασης εργασιών
Όλοι οι συγγραφείς εργασίας που εγκρίθηκε για παρουσίαση στο συνέδριο (είτε ως προφορική, είτε

ως αναρτημένη ανακοίνωση), οι οποίοι δεν θα προσέλθουν να τη παρουσιάσουν, θα αποκλεισθούν

απο την υποβολή εργασιών στο συνέδριο της Ε.Ε.Ε.Λ. για τα επόμενα 3 χρόνια.

ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
Οι δύο καλύτερες εργασίες θα παραλάβουν ΒΡΑΒΕΙΑ ΔΙΑΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ από το Διοικη-

τικό Συμβούλιο της Ελληνικής Εταιρείας Ελέγχου Λοιμώξεων. Θα απονεμηθεί ένα ΒΡΑΒΕΙΟ στην

καλύτερη Προφορική Ανακοίνωση και ένα ΒΡΑΒΕΙΟ στην καλύτερη Αναρτημένη Ανακοίνωση. Η απο-

νομή των ΒΡΑΒΕΙΩΝ θα πραγματοποιηθεί κατά την Τελετή Λήξης του Συνεδρίου, την Παρασκευή

22 Νοεμβρίου 2013.
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ΔΕΛΤΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
6ο ΠανΕλληνιο ΣυνΕΔριο ΕλΕγχου λοιμωξΕων

21 & 22 Νοεμβρίου 2013
Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών, Αθήνα

Παρακαλούμε πολύ συμπληρώσετε το παρόν ΔΕΛΤΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ με ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ

ευανάγνωστα και να το αποστείλετε στην Γραμματεία του Συνεδρίου μαζί με το αποδεικτικό κατά-

θεσης για την οικονομική τακτοποίηση της εγγραφής, αν αφορά τραπεζική κατάθεση:

• Email στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις Athens@globalevents.gr ή info@globalevents.gr

ή

• Με φαξ στον αριθμό 210 3259999

(*το πεδίο συμπλήρωσης είναι υποχρεωτικό)

ΕΠΩΝΥΜΟ*:……………….………………….…..........................  ΟΝΟΜΑ*:……………………………....…….….......................

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ*………………………………………………………………………..................................................................................

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ*………………………………………………………........................................................................

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ*:…………………………………………………………………………...............................................................................

Τ.Κ*.:……………..............  ΠΕΡΙΟΧΗ:………………………….............................. ΠΟΛΗ*:………..…………….........................

ΤΗΛ. ΟΙΚΙΑΣ:…………………………........……...................... ΤΗΛ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ:……….......……………….............................

ΚΙΝΗΤΟ:……………...…………………….................................. Ε-mail*:………........................................................................

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
❏ Με τραπεζικό έμβασμα ηλεκτρονικά ή απευθείας σε τράπεζα Eurobank, 

Δικαιούχος Ελληνική Εταιρεία Ελέγχου Λοιμώξεων, Αριθμό Λογαριασμού: 0026.0010.42.0101961225,

IBAN: GR4102600100000420101961225

Ημερομηνία: ...................................................         Υπογραφή: ........................................................

✁



Προς

τη Γραμματεία του

6ου Πανελληνίου Συνεδρίου Ελέγχου Λοιμώξεων

Global Events

Παλαιολόγου Μπενιζέλου 6, 

105 56 Πλάκα, Αθήνα, 

Tηλ. 2103250260, Fax 2103259999

Εmail: athens@globalevents.gr • www.globalevents.gr


